
1 

PLAN POŁĄCZENIA 

AZYMUT FINANCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

I

IT TECH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

PRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU IT TECH 2 SP. Z O.O.
NA AZYMUT FINANCE SP. Z O.O. 

(łączenie się przez przejęcie na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 kodeksu spółek handlowych) 

WARSZAWA, 28 MARCA 2025 ROKU 



 

2 

PLAN POŁĄCZENIA 

 

AZYMUT FINANCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

I 

IT TECH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

Działając na podstawie art. 498, art. 499 w zw. z art. 516 § 6 ustawy z dnia 15 września 2000 
roku kodeks spółek handlowych (Dz.U.2024.18 t.j. z dnia 2024.01.05, zwanej w dalszej części 
„KSH”) oraz w związku z zamiarem dokonania połączenia spółek przez przejęcie, spółki: 

1. Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 
(adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 361854308, 
NIP: 5213700095), wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 
0000564619, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał 
zakładowy 1.050.050,00 zł, reprezentowana przez zarząd, w imieniu którego działa 
Robert Mikulski – prezes zarządu, zwana w dalszej części Spółką Przejmującą, 

2. IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-
972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, NIP: 
5213701947), wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0001075315, 
której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy  
w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 
1.718.000,00 zł, reprezentowana przez zarząd, w imieniu którego działa Robert Mikulski 
– prezes zarządu, zwana w dalszej części Spółką Przejmowaną, 

sporządziły, uzgodniły i podpisały niniejszy plan połączenia Spółki Przejmującej i Spółki 
Przejmowanej, zwany w dalszej części Planem Połączenia, o następującej treści: 

 

§ 1. 

1. TYP, FIRMA I SIEDZIBA ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁEK 

1.1. Spółka Przejmująca 

Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 
(adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 361854308, 
NIP: 5213700095), wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 
0000564619, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
o kapitale zakładowym wynoszącym 1.050.050,00 zł. 

Spółka Przejmująca nie jest w likwidacji ani w upadłości. 



 

3 

1.2. Spółka Przejmowana 

IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-
972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, NIP: 
5213701947), wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0001075315, 
której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy  
w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, o kapitale 
zakładowym wynoszącym 1.718.000,00 zł. 

Jedynym wspólnikiem Spółki Przejmowanej posiadającym 100% udziałów w kapitale 
zakładowym jest Spółka Przejmująca. 

Spółka Przejmowana nie jest w likwidacji ani w upadłości. 

 

2. SPOSÓB ŁĄCZENIA 

2.1. Połączenie, którego dotyczy Plan Połączenia, zwane w dalszej części Połączeniem, 
nastąpi przez przejęcie Spółki Przejmowanej przez Spółkę Przejmującą, w trybie art. 492 
§ 1 pkt 1) KSH, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą (łączenie się przez przejęcie). 

2.2. Z uwagi na fakt, że Spółka Przejmująca jest jedynym wspólnikiem posiadającym 100% 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej, Połączenie nastąpi bez 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz bez wymiany udziałów 
Spółki Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej. Spółka Przejmowana jest spółką 
bezpośrednio w 100% zależną od Spółki Przejmującej. Na skutek Połączenia nie będzie 
istniał żaden podmiot, który mógłby być uprawniony do objęcia udziałów  
w podwyższanym, w związku z Połączeniem, kapitale zakładowym Spółki Przejmującej. 
Spółka Przejmująca nie obejmie udziałów własnych w zamian za udziały posiadane  
w Spółce Przejmowanej, stosownie do dyspozycji art. 514 § 1 KSH. 

2.3. Ponadto, z uwagi na okoliczność, że Połączenie dotyczy przejęcia przez Spółkę 
Przejmującą swojej jednoosobowej Spółki Przejmowanej, Połączenie nastąpi zgodnie  
z art. 516 § 6 KSH, czyli w trybie uproszczonego łączenia się spółek. W związku  
z uproszczonym trybem Połączenia: 

a) w Planie Połączenia nie określono informacji, o których w art. 499 § 1 pkt 2 – 4 
KSH, czyli:  

(i) o stosunku wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały Spółki 
Przejmującej,  

(ii) o zasadach przyznawania udziałów w Spółce Przejmującej,  

(iii) o dniu, od którego udziały przyznane w Spółce Przejmującej uprawniają do 
udziału w zysku Spółki Przejmującej, 

b) zarząd Spółki Przejmującej i zarząd Spółki Przejmowanej nie sporządzą pisemnego 
sprawozdania uzasadniającego Połączenie, jego podstawy prawne i uzasadnienie 
ekonomiczne, o którym w art. 501 § 1 KSH, 

c) zarząd Spółki Przejmującej i zarząd Spółki Przejmowanej nie będą się wzajemnie 
informowały o wszelkich istotnych zmianach w zakresie aktywów i pasywów, które 



 

4 

nastąpią między dniem sporządzenia Planu Połączenia a dniem powzięcia uchwały 
o Połączeniu, o którym w art. 501 § 2 KSH, 

d) Plan Połączenia nie zostanie poddany badaniu przez biegłego w zakresie 
poprawności i rzetelności, i biegły nie sporządzi opinii, o którym w art. 502 - 503 
KSH, 

e) udostępnienie Planu Połączenia na stronie internetowej Spółki Przejmującej  
i Spółki Przejmowanej, o którym w art. 500 § 2 i § 2(1) KSH, oraz udostepnienie 
dokumentów, o których w art. 505 KSH, nastąpi co najmniej na miesiąc przed 
dniem złożenia wniosku o zarejestrowanie Połączenia w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

2.4. Połączenie nastąpi na podstawie, podjętej w trybie art. 506 KSH:  

(i) uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmującej, której projekt stanowi 
Załącznik nr 1 do Planu Połączenia,  

(ii) uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmowanej, której projekt stanowi 
Załącznik nr 2 do Planu Połączenia. 

2.5. Wobec tego, że Połączenie zostanie przeprowadzone bez podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Przejmującej oraz że Połączenie nie powoduje powstania nowych 
okoliczności wymagających ujawnienia w umowie Spółki Przejmującej, umowa Spółki 
Przejmującej nie ulegnie zmianie w związku z Połączeniem. W związku z powyższym, 
załącznikiem do Planu Połączenia nie będzie projekt zmian umowy Spółki Przejmującej, 
o którym w art. 499 § 2 pkt 2) KSH. 

2.6. Połączenie nie podlega obowiązkowi zgłoszenia zamiaru koncentracji Prezesowi Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów, ponieważ łączące się spółki należą do tej samej 
grupy kapitałowej (art. 14 pkt 5 ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz.U.2024.1616 t.j. z dnia 2024.11.04). 

2.7. Połączenie nastąpi z dniem wpisania Połączenia do rejestru właściwego według siedziby 
Spółki Przejmującej (zwanego w dalszej części jako Dzień Połączenia). 

2.8. W wyniku Połączenia, Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana, bez przeprowadzenia 
postępowania likwidacyjnego, w dniu wykreślenia z rejestru. 

2.9. Z Dniem Połączenia Spółka Przejmująca wstąpi we wszystkie prawa i obowiązki Spółki 
Przejmowanej. 

 

3. STOSUNEK WYMIANY UDZIAŁÓW SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA UDZIAŁY SPÓŁKI 
PRZEJMUJĄCEJ I WYSOKOŚĆ EWENTUALNYCH DOPŁAT 

Z uwagi na okoliczność, że Połączenie dotyczy przejęcia przez Spółkę Przejmującą swojej 
jednoosobowej Spółki Przejmowanej, a Połączenie nastąpi zgodnie z art. 516 § 6 KSH, 
czyli w trybie uproszczonego łączenia się spółek, w Planie Połączenia nie umieszcza się 
informacji o stosunku wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały Spółki 
Przejmującej, o której w art. 499 § 1 pkt 2 KSH. 

 

 



 

5 

4. ZASADY DOTYCZĄCE PRZYZNAWANIA UDZIAŁÓW W SPÓŁCE PRZEJMUJĄCEJ 

Z uwagi na okoliczność, że Połączenie dotyczy przejęcia przez Spółkę Przejmującą swojej 
jednoosobowej Spółki Przejmowanej, a Połączenie nastąpi zgodnie z art. 516 § 6 KSH, 
czyli w trybie uproszczonego łączenia się spółek, w Planie Połączenia nie umieszcza się 
informacji o zasadach przyznawania udziałów w Spółce Przejmującej, o której w art. 499 
§ 1 pkt 3 KSH. 
 

5. DZIEŃ, OD KTÓREGO UDZIAŁY PRZYZNANE W SPÓŁCE PRZEJMUJĄCEJ UPRAWNIAJĄ 
DO UCZESTNICTWA W ZYSKU SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ 

Z uwagi na okoliczność, że Połączenie dotyczy przejęcia przez Spółkę Przejmującą swojej 
jednoosobowej Spółki Przejmowanej, a Połączenie nastąpi zgodnie z art. 516 § 6 KSH, 
czyli w trybie uproszczonego łączenia się spółek, w Planie Połączenia nie umieszcza się 
informacji o dniu, od którego udziały przyznane w Spółce Przejmującej uprawniają do 
udziału w zysku Spółki Przejmującej, o której w art. 499 § 1 pkt 4 KSH. 

 

6. PRAWA PRZYZNANE PRZEZ SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ WSPÓLNIKOM ORAZ OSOBOM 
SZCZEGÓLNIE UPRAWNIONYM W SPÓŁCE PRZEJMOWANEJ 

W związku z Połączeniem nie przewiduje się przyznania przez Spółkę Przejmującą 
szczególnych praw wspólnikom oraz osobom szczególnie uprawnionym w Spółce 
Przejmowanej, ponieważ z uwagi na strukturę właścicielską jedynym wspólnikiem  
w Spółce Przejmowanej jest Spółka Przejmująca, a jednocześnie brak jest osób 
szczególnie uprawnionych. 

 

7. SZCZEGÓLNE KORZYŚCI DLA CZŁONKÓW ORGANÓW ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁEK, A TAKŻE 
INNYCH OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W POŁĄCZENIU  

W związku z Połączeniem nie przewiduje się przyznania szczególnych korzyści dla 
członków organów Spółki Przejmowanej oraz członków organów Spółki Przejmującej, 
ani też dla innych osób uczestniczących w Połączeniu. 

 

§ 2. 

Plan Połączenia zostanie bezpłatnie udostępniony do publicznej wiadomości na stronach 
internetowych łączących się spółek, to jest https://azymutfinanse.pl/ oraz https://ittech2.pl/, 
nie później niż na miesiąc przed dniem złożenia wniosku o zarejestrowanie Połączenia w 
rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, zgodnie z art. 516 § 6 w zw. z art. 
500 § 2(1) KSH. 

 

§ 3. 

Załącznikami do Planu Połączenia są: 

a) załącznik nr 1 - projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmującej  
w sprawie połączenia; 

https://azymutfinanse.pl/
https://ittech2.pl/


 

6 

b) załącznik nr 2 - projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmowanej  
w sprawie połączenia; 

c) załącznik nr 3 - ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej na dzień 28 lutego 
2025 roku; 

d) załącznik nr 4 – oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki 
Przejmującej sporządzone dla celów połączenia na dzień 28 lutego 2025 roku; 

e) Załącznik nr 5 – oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Spółki 
Przejmowanej sporządzone dla celów połączenia na dzień 28 lutego 2025 roku. 

 

 

W imieniu Spółki Przejmującej 

 
 
 
 

Robert Mikulski 
Prezes Zarządu 

W imieniu Spółki Przejmowanej  

 
 
 
 

Robert Mikulski 
Prezes Zarządu 

 
  



 

7 

Załącznik nr 1 do Planu Połączenia 

Azymut Finance sp. z o.o. 

i IT Tech 2 sp. z o.o. 

Projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmującej 

 

Uchwała nr    /     /2025 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Warszawie 

z dnia ……. ……. 2025 roku 

w sprawie połączenia się spółki Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(jako Spółka Przejmująca) ze spółką IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

(jako Spółka Przejmowana)  

 

Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Azymut Finance spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, działając na podstawie art. 492 § 1 pkt 1), art. 506 oraz art. 516 § 6 
Kodeksu spółek handlowych oraz po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez 
zarząd w trybie art. 505 § 4 Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się połączenia spółki pod firmą Azymut Finance spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu 
Janina numer 5 lokal U03, REGON: 361854308, NIP: 5213700095), wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000564619, której akta rejestrowe 
przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Spółka Przejmująca”) ze spółką pod 
firmą IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 
(adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, 
NIP: 5213701947), wpisaną do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 
0001075315, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Spółka 
Przejmowana”) przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą („Połączenie”). 

2. Połączenie zostanie przeprowadzone na warunkach określonych w planie połączenia 
Spółki Przejmującej i Spółki Przejmowanej, uzgodnionym i przyjętym przez zarząd Spółki 
Przejmującej i zarząd Spółki Przejmowanej w dniu 28 marca 2025 roku („Plan 
Połączenia”) i udostępnionym na stronach internetowych łączących się spółek pod 
adresem: https://azymutfinanse.pl/ oraz https://ittech2.pl/, którego treść stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oraz w niniejszej uchwale. 

3. Wyraża się zgodę na Plan Połączenia. 

 

 

https://azymutfinanse.pl/
https://ittech2.pl/


 

8 

§ 2. 

Przeniesienie majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą nastąpi w dniu wpisania 
Połączenia do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego Spółki Przejmującej 
(„Dzień Połączenia”). 

§ 3. 

1. Połączenie nastąpi bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz 
 bez wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej, bowiem 
Spółka Przejmująca jest jedynym wspólnikiem dysponującym 100% udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki Przejmowanej. 

2. W związku z Połączeniem Spółka Przejmująca nie obejmie udziałów własnych w zamian 
za udziały posiadane w Spółce Przejmowanej, stosownie do dyspozycji art. 514 § 1 
Kodeksu spółek handlowych. 

3. Wobec tego, że Połączenie zostanie przeprowadzone bez podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Przejmującej oraz że Połączenie nie powoduje powstania nowych 
okoliczności wymagających ujawnienia w umowie Spółki Przejmującej, umowa Spółki 
Przejmującej nie ulegnie zmianie w związku z Połączeniem. 

§ 4. 

Upoważnia się i zobowiązuje się zarząd do podjęcia wszelkich działań i czynności koniecznych 
dla prawidłowego wykonania niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  



 

9 

Załącznik nr 2 do Planu Połączenia 

Azymut Finance sp. z o.o. 

i IT Tech 2 sp. z o.o. 

Projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmowanej 

 

Uchwała nr    /     /2025 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Warszawie 

z dnia ……. ……. 2025 roku 

w sprawie połączenia się spółki Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(jako Spółka Przejmująca) ze spółką IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

(jako Spółka Przejmowana)  

 

Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
działając na podstawie art. 492 § 1 pkt 1), art. 506 oraz art. 516 § 6 Kodeksu spółek handlowych 
oraz po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez zarząd w trybie art. 505 § 4 
Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się połączenia spółki pod firmą Azymut Finance spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu 
Janina numer 5 lokal U03, REGON: 361854308, NIP: 5213700095), wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000564619, której akta rejestrowe 
przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Spółka Przejmująca”) ze spółką pod 
firmą IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 
(adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, 
NIP: 5213701947), wpisaną do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 
0001075315, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Spółka 
Przejmowana”) przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą („Połączenie”). 

2. Połączenie zostanie przeprowadzone na warunkach określonych w planie połączenia 
Spółki Przejmującej i Spółki Przejmowanej, uzgodnionym i przyjętym przez zarząd Spółki 
Przejmującej i zarząd Spółki Przejmowanej w dniu 28 marca 2025 roku („Plan 
Połączenia”) i udostępnionym na stronach internetowych łączących się spółek pod 
adresem: https://azymutfinanse.pl/ oraz https://ittech2.pl/,, którego treść stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oraz w niniejszej uchwale. 

3. Wyraża się zgodę na Plan Połączenia. 

 

 

https://azymutfinanse.pl/
https://ittech2.pl/


 

10 

§ 2. 

Przeniesienie majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą nastąpi w dniu wpisania 
Połączenia do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego Spółki Przejmującej 
(„Dzień Połączenia”). 

§ 3. 

1. Połączenie nastąpi bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz 
 bez wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej, bowiem 
Spółka Przejmująca jest jedynym wspólnikiem dysponującym 100% udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki Przejmowanej. 

2. W związku z Połączeniem Spółka Przejmująca nie obejmie udziałów własnych w zamian 
za udziały posiadane w Spółce Przejmowanej, stosownie do dyspozycji art. 514 § 1 
Kodeksu spółek handlowych. 

3. Wobec tego, że Połączenie zostanie przeprowadzone bez podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Przejmującej oraz że Połączenie nie powoduje powstania nowych 
okoliczności wymagających ujawnienia w umowie Spółki Przejmującej, umowa Spółki 
Przejmującej nie ulegnie zmianie w związku z Połączeniem. 

§ 4. 

Upoważnia się i zobowiązuje się zarząd do podjęcia wszelkich działań i czynności koniecznych 
dla prawidłowego wykonania niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  



 

11 

Załącznik nr 3 do Planu Połączenia 

Azymut Finance sp. z o.o. 

i IT Tech 2 sp. z o.o. 

Ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej 

USTALENIE WARTOŚCI MAJĄTKU 

SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ 
IT TECH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

NA DZIEŃ 28 LUTEGO 2025 ROKU 

Na podstawie art. 499 § 2 pkt 3) ustawy z dnia 15 września 2000 roku kodeks spółek 
handlowych (Dz.U.2024.18 t.j. z dnia 2024.01.05), zarząd spółki IT Tech 2 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-972 Warszawa, ulica Herbu Janina 
numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, NIP: 5213701947), wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców pod numerem KRS: 0001075315, której akta rejestrowe przechowywane są 
w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 1.718.000,00 zł (Spółka Przejmowana), ustalił wartość 
księgową majątku Spółki Przejmowanej na podstawie bilansu sporządzonego dla celów 
połączenia na dzień 28 lutego 2025 roku, to jest na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego 
ogłoszenie Planu Połączenia. 

Wartość majątku Spółki Przejmowanej według stanu na dzień 28 lutego 2025 roku, 
rozumianego jako wartość kapitałów własnych Spółki Przejmowanej, wynosi 1.804.186,42 
złotych. 

AKTYWA 28.02.2025 r. (w PLN) 

Wartości niematerialne 0,00 

Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 

Należności handlowe 0,00 

Pozostałe należności 0,00 

Inwestycje (udziały i akcje) 1.554.237,85 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 251.439,45 

RAZEM 1.805.677,30 

 

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 28.02.2025 r. (w PLN) 

Kredyty i pożyczki 0,00 

Zobowiązania handlowe 1.490,88 

Pozostałe zobowiązania 0,00 

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 

RAZEM 1.490,88 

 

W imieniu Spółki Przejmowanej 

 
 
 

Robert Mikulski 
Prezes Zarządu 

  



 

12 

Załącznik nr 4 do Planu Połączenia 

Azymut Finance sp. z o.o. 

i IT Tech 2 sp. z o.o. 

Oświadczenie o stanie księgowym Spółki Przejmującej 

 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ O STANIE KSIĘGOWYM 

SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ 
AZYMUT FINANCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPORZĄDZONE DLA CELÓW POŁĄCZENIA 

NA DZIEŃ 28 LUTEGO 2025 ROKU 

Na podstawie art. 499 § 2 pkt 4) ustawy z dnia 15 września 2000 roku kodeks spółek 
handlowych (Dz.U.2024.18 t.j. z dnia 2024.01.05, zwanej w dalszej części „KSH”), zarząd spółki 
Azymut Finance spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-
972 Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 361854308, NIP: 5213700095), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000564619, której akta rejestrowe 
przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 1.050.050,00 zł (Spółka 
Przejmująca), oświadcza co następuje: 

Stan księgowy Spółki Przejmującej został określony w załączonym do niniejszego oświadczenia 
bilansie sporządzonym według stanu na dzień 28 lutego 2025 roku przy wykorzystaniu tych 
samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny. 

Bilans sporządzono z zachowaniem wymogów określonych w art. 499 § 3 KSH. 

 

 

W imieniu Spółki Przejmującej 

 
 
 

Robert Mikulski 
Prezes Zarządu 

 

 
  











 

13 

Załącznik nr 5 do Planu Połączenia 

Azymut Finance sp. z o.o. 

i IT Tech 2 sp. z o.o. 

Oświadczenie o stanie księgowym Spółki Przejmowanej 

 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ O STANIE KSIĘGOWYM 

SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ 
IT TECH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPORZĄDZONE DLA CELÓW POŁĄCZENIA 

NA DZIEŃ 28 LUTEGO 2025 ROKU 

Na podstawie art. 499 § 2 pkt 4) ustawy z dnia 15 września 2000 roku kodeks spółek 
handlowych (Dz.U.2024.18 t.j. z dnia 2024.01.05, zwanej w dalszej części „KSH”), zarząd spółki 
IT Tech 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres: 02-972 
Warszawa, ulica Herbu Janina numer 5 lokal U03, REGON: 362096962, NIP: 5213701947), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0001075315, której akta rejestrowe 
przechowywane są w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 1.718.000,00 zł (Spółka 
Przejmowana), oświadcza co następuje: 

Stan księgowy Spółki Przejmowanej został określony w załączonym do niniejszego 
oświadczenia bilansie sporządzonym według stanu na dzień 28 lutego 2025 roku przy 
wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny. 

Sprawozdanie finansowe sporządzono z zachowaniem wymogów określonych w art. 499 § 3 
KSH. 

 

 

 

W imieniu Spółki Przejmowanej 

 
 
 

Robert Mikulski 
Prezes Zarządu 

 










	20250328 - plan połączenia przez przejęcie_Azymut Finance_IT Tech 2.pdf
	SKM_C3320i25032812160.pdf
	SKM_C3320i25032812161.pdf

		2025-03-28T12:25:06+0100


		2025-03-28T12:26:04+0100


		2025-03-28T12:26:27+0100


		2025-03-28T12:26:54+0100


		2025-03-28T12:27:33+0100


		2025-03-28T13:12:58+0100




